

## VALTUUSTOALOITE: ASKOLAN KOTIPIHAKILPAILU

KHALL § 49

Valmistelija: hallintojohtaja Tuija Saloranta

Ari Forsberg jätti kokouksessa 16.11.2020 Askolan kokoomuksen valtuustoryhmän aloitteen:

"Monet taloudet ovat entistä enemmän kiinnittäneet huomiota oman kotinsa ympäristöön. Tämä on asia, joka vaikuttaa monelle tapaa koko Askolan kunnan perusolemukseen. Mitä huolitellumpi, siistimpi ja hyvinhoidettu ympäristö on, sitä parempi mielikuva kunnastakin on.

Monissa kunnissa on toteutettu kotipihakilpailu eri pihojen kesken. Askolassakin tulisi olla vastaava, se on suhtkoht helppo järjestää ja 125-vuotisjuhluvuosi olisi hyvä aloittaa kunnassamme kotipihakilpailu. Kilpailussa palkitaan paras sovitut kriteetit täyttävä kotipiha Askolassa. Kaunein kotipiha arvostelussa voidaan huomio kiinnittää yleisvaikutelmaan, lähiympäristöön ja huoliteltuun kadunvarsinäkymään. Parhaimmillaan se on viihtyisä, persoonallinen ja ainutlaatuinen.

Osallistuminen ja arvostelut

Kaikki askolalaiset pihat voivat osallistua: pientalot, rivitalot, muut talot, julkiset rakennukset (kunnan kiinteistöt jäävätään) sekä loma-asunnot.

Kilpailuun voi osallistua sovittuna aikana kesällä täyttämällä ilmoittautumislomake netissä tai postitse. Lomakkeessa pyydetään tietojen lisäksi lataamaan muutama kuva pihasta. Lomakkeen (ja valokuvat) lähettäneiden antamien tietojen perusteella tuomaristo tekee esikarsinnan pihoista, joihin tehdään tarkempi arviointikäynti elokuussa 2021. Palkitut pihat julkistetaan ensimmäisen kerran esimerkiksi syyskuussa 2021 vaikkapa jonkun Askolan kunnan 125-vuotisjuhlan merkeissä. Voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti.

Päätösehdotus (vt. kunnanjohtaja):

Kunnanhallitus päättää, että kotipihakilpailu otetaan huomioon suunniteltaessa 125-juhluvuoden toimintaa. Juhlavuoden aikana järjestetään muutamia tapahtumia koronatilanne huomioonottaen ja tapahtumien järjestämisestä vastuu on yleishallinto-osastolla.

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano: aloitteen jättänyt

Lisätietoja: hallintojohtaja Tuija Saloranta, puh. 040 719 5069 tai  
etunimi.sukunimi@askola.fi